
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA” 

    Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 0817734492-Succursale 0817731678 - Codice Fiscale 80160310639_ 

Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it –  naic87400e@pec.istruzione.it - Sito  www.istitutocomprensivodesica.gov.it 

 
Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro 

 

Prot. n° 560-A19       Volla, 13-03-2018 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNQ 7.8.98 per la “Costituzione delle rappresentanze sindacali unitarie per il personale 

dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per la definizione del relativo regolamento elettorale”; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Elettorale per 

espletare le operazioni elettorali per il rinnovo delle RSU 2018; 

TENUTO CONTO delle designazioni pervenute a tutt' oggi da parte delle Organizzazioni Sindacali; 

 

D E C R E T A 

 

viene nominata la Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU dell’Istituto Comprensivo “V. De 

Sica”, nella seguente composizione: 

 

1. Mollo Aurora 

2. Aliperta Pasqualina  

3. Autiero Anna        

 

La Commissione così costituita, dopo l'insediamento e la nomina del presidente, si attiverà per 

assicurare tutti gli adempimenti di propria competenza. 

Per tutte le operazioni la Commissione avrà a disposizione l’ex aula musica, ubicata al  prima piano 

della scuola secondaria di I grado. 

Alla stessa Commissione vengono trasmessi tutti gli atti e documenti pervenuti. 

 

 

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Sofia Montano 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:naic87400e@istruzione.it
mailto:naic87400e@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/

		2018-03-14T18:02:46+0100
	MNTSFO56L54F839T




